

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ.....เทศบาลตำบลเมืองแกลง..... ฝ่ายกอง.....ช่าง..... แบบ ปร.5
 ประเภท.....โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์พร้อมระบบระบายน้ำโรงเรียนอยู่เมืองแกลงวิทยา.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณโรงเรียนอยู่เมืองแกลงวิทยา เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน.....3.....แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่..... 6 เดือน..... พ.ย..... พ.ศ..... 2554
 แบบเลขที่ ช.16/2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	1,365,329.00	1.2726	1,737,517.69	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ	175,825.00		175,825.00	
6	ประเภทงานไฟฟ้า				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,913,342.69	
	คิดเป็นราคาประมาณการ			1,900,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณราคา.....
 (นายวิทยา นุชพุ่ม)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

1.....
 (นายไชยวัฒน์ สวัสดิ์) ประธานกรรมการ
 2.....
 (นายวิทยา นุชพุ่ม) กรรมการ
 3.....
 (นางสาวเกศิณี วันงาม) กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

รายการประมาณการก่อสร้าง.....โครงการปรับปรุงพื้นที่พร้อมระบบระบายน้ำโรงเรียนอยู่เมืองแกลง เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....

สถานที่ก่อสร้าง.....บริเวณหน้าโรงเรียนอยู่เมืองแกลง เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....


สำนักงาน.....เทศบาลตำบลเมืองแกลง.....


แบบเลขที่ ช. 16/2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งาน hard scape									
1	งานวางท่อระบายน้ำคสล.Ø 0.60 ม.ชั้น3	322.00	ม.	590.00	189,980.00	177.00	56,994.00	246,974.00	
2	งานวางวี คสล.	239.00	ม.	845.00	201,955.00		-	201,955.00	
3	งานบ่อพักน้ำ+ฝา	17.00	ชุด	7,500.00	127,500.00		-	127,500.00	ฝาดะแกรงเหล็ก 15 ชุด ฝาปูน 2 ชุด
4	งานดินถมบดอัด	3,250.00	ลบ.ม.	90.00	292,500.00	20.00	65,000.00	357,500.00	
5	งานปูนถือคชนิดคอปบัสตีตัน	314.00	ตร.ม.	550.00	172,700.00	150.00	47,100.00	219,800.00	รวมเหล็ก ปัดขอบ
6	งานปูนถือคหญ้า	215.00	ตร.ม.	300.00	64,500.00	100.00	21,500.00	86,000.00	รวมเหล็ก ปัดขอบ
7	งานทรายหนา 0.40 ม.	114.00	ลบ.ม.	300.00	34,200.00	100.00	11,400.00	45,600.00	
8	งานถือคสนาม พร้อมเดินท่อ	14.00	ชุด	700.00	9,800.00	200.00	2,800.00	12,600.00	
9	งานสปริงเกอร์ ชนิดบ๊อบอัพ	22.00	ชุด	700.00	15,400.00	200.00	4,400.00	19,800.00	
	รวม							1,317,729.001
งานระบบไฟฟ้า									
1	งานชุดตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแบบกั้น扉พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	20,000.00	20,000.00	1,000.00	1,000.00	21,000.00	
2	งานสายไฟฟ้า NYF 2x2.5 sq.mm.	24.00	ม.	30.00	720.00	15.00	360.00	1,080.00	
3	งานสายไฟฟ้า NYF 4x6 sq.mm.	120.00	ม.	100.00	12,000.00	20.00	2,400.00	14,400.00	
4	งานท่อ PVC. ขนาด 1/2" +อุปกรณ์	16.00	ม.	20.00	320.00	10.00	160.00	480.00	
5	งานท่อ IMC. ขนาด 2" +อุปกรณ์	8.00	ม.	20.00	160.00	10.00	80.00	240.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตัววัสดุ		ราคาตัวแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานท่อ HDPE PN6 ขนาด 50 mm.	60.00	ม.	30.00	1,800.00	10.00	600.00	2,400.00	
7	งานชุดดินฝังท่อ	1.00	รายการ	3,000.00	3,000.00	5,000.00	5,000.00	8,000.002
	รวม							47,600.00	
	รวม (1) + (2)							1,365,329.00	
	Factor F							1.2726	
	รวม							1,737,517.693
	รวม hard scape								
	งานปลูกหญ้าขนาดเล็ก	2,612.00	ตร.ม.	30.00	78,360.00	7.50	19,590.00	97,950.00	
1	ต้นกระดังงา Ø 2" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	3.00	ต้น	500.00	1,500.00	125.00	375.00	1,875.00	
2	ต้นก้ามกราบ Ø 2" สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	5.00	ต้น	400.00	2,000.00	100.00	500.00	2,500.00	
3	ต้นจําปี Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	3.00	ต้น	1,500.00	4,500.00	375.00	1,125.00	5,625.00	
4	ต้นจําปุ่น Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	3.00	ต้น	1,500.00	4,500.00	375.00	1,125.00	5,625.00	
5	ต้นชงโค Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	5.00	ต้น	800.00	4,000.00	200.00	1,000.00	5,000.00	
6	ต้นขนุนขนาด Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	6.00	ต้น	1,800.00	10,800.00	450.00	2,700.00	13,500.00	
7	ต้นปีบ Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	7.00	ต้น	800.00	5,600.00	200.00	1,400.00	7,000.00	
8	ต้นลำตวล Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	5.00	ต้น	2,000.00	10,000.00	500.00	2,500.00	12,500.00	
9	ต้นสุพรรณิการ์ Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	7.00	ต้น	800.00	5,600.00	200.00	1,400.00	7,000.00	
10	ต้นอบเชย Ø 3" สูงไม่ต่ำกว่า 2.50 ม.	3.00	ต้น	800.00	2,400.00	200.00	600.00	3,000.00	
11	ต้นกระดังงาไทย Ø 2" สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	3.00	ต้น	1,200.00	3,600.00	300.00	900.00	4,500.00	
12	ต้นไม้ทรคอมแพท กระถาง 16 นิ้ว	6.00	ต้น	700.00	4,200.00	175.00	1,050.00	5,250.00	สูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.ตัดแต่งทรงแต่ง
13	รวม							171,325.004

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่ำสุด		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานป้ายโครงการ	1.00	ป้าย			4,500.00	4,500.00	4,500.005
	รวม (4)+(5)							175,825.006
	รวมทั้งสิ้น (3)+(6)							1,913,342.69	
	ขอใช้							1,900,000.00	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
 (นายวิชา นุชพุ่ม)
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ
 (นายไชยวัฒน์ สวัสดิ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

-ราคาต่ำสุดและค่าแรง ได้มาจาก
-สืบราคาจากร้านขายต้นไม้ในพื้นที่
-ร้านแกลงพันธุ์ไม้ (089-3365004)
-ร้านต้นไม้อร์ (089-6073588)
-ร้านปุ๋ยพันธุ์ไม้ (092-6498913)
-งานไฟฟ้า ได้มาจาก
-พาณิชย์จังหวัดระยอง เตือนมิถุนายน 2557